15. **סוף דבר.** הערעור מתקבל באופן חלקי. גזר דינו של בית משפט קמא יתוקן בהתאם לאמור לעיל, כך שבסופו של דבר ירצה המערער 28.5 חודשי מאסר בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ד, 03 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

ראובן שמיע, שופט

עודד שחם, שופט

אריה רומנוב, שופט